
ZARZĄDZENIE NR 277/13
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 28 czerwca 2013 r.

w sprawie zmiany w budżecie Miasta i układu wykonawczego na 2013 rok 

Na podstawie art. 222, ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz.1240, z 2010 Dz. U. Nr 28 poz.146, Nr 96 
poz.620, Nr 123 poz.835, Nr 152 poz.1020, Nr 238 poz.1578, Nr 257 poz.1726, z 2011 Nr 
185 poz. 1092, Nr 201 poz.1183, Nr 234 poz.1386, Nr 240 poz.1429, Nr 291 poz. 1707, 
z 2012 poz.1456, poz.1530, poz.1548) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w zakresie wydatków budżetowych Miasta Szczecin na 2013 
rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2. Wprowadzam zmiany do układu wykonawczego budżetu Miasta Szczecin na 2013 
rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorowi Wydziału 
wymienionego w załączniku Nr 2. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 7106AC49-3560-483A-8AE1-CAC5E7608EA7. Podpisany Strona 1



ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW NA 2013 ROK WEDŁUG 
KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

20 000 - - - - 20 000 - - -

75421 Zarządzanie kryzysowe 20 000 - - - - 20 000 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

10 000 - - - - 10 000 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 10 000 - - - - 10 000 - - -

758 Różne rozliczenia -20 000 -20 000 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -20 000 -20 000 - - - - - - -

4810 Rezerwy -20 000 -20 000 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -20 000 - - - 20 000 - - -

 

Sygnatura: 10010043405162603102

Załacznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 277/13

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 czerwca 2013 r.

Id: 7106AC49-3560-483A-8AE1-CAC5E7608EA7. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2013 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 000 - - - - 20 000 - - -

75421 Zarządzanie kryzysowe 20 000 - - - - 20 000 - - -

Centrum Zarządzania Kryzysowego B 20 000 - - - - 20 000 - - -

Urząd Miasta 20 000 - - - - 20 000 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000 - - - - 10 000 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 10 000 - - - - 10 000 - - -

758 Różne rozliczenia -20 000 -20 000 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -20 000 -20 000 - - - - - - -

Rezerwa celowa na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego B -20 000 -20 000 - - - - - - -

Urząd Miasta -20 000 -20 000 - - - - - - -

4810 Rezerwy -20 000 -20 000 - - - - - - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I OCHRONY LUDNOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI - -20 000 - - - 20 000 - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -20 000 - - - 20 000 - - -

ZMIANY W UKŁADZIE WYKONAWCZYM NA 2013 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW I DYSPONENTÓW - WYDATKI
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 10010023805162603102

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 277/13

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 czerwca 2013 r.

Id: 7106AC49-3560-483A-8AE1-CAC5E7608EA7. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Przedkładany projekt zarządzenia wprowadza zmiany wynikające z wniosku Wydziału 
Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności znak: WZKiOL-II.3014.3021.20.2013.J.S. 
z dnia 25.06.2013 r. w sprawie dokonania zmian w planie wydatków bieżących między 
działami i zadaniami polegające na zmniejszeniu planu wydatków w dziale 758 - Różne 
rozliczenia na zadaniu:"Rezerwa celowa na realizację zadań z zakresu zarządzania 
kryzysowego", a zwiększeniu w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa na zadaniu: "Centrum Zarządzania Kryzysowego". 

Uruchomienie środków z rezerwy celowej wynika z konieczności podjęcia działań 
zmierzających   do usunięcia niebezpiecznego przedmiotu znajdującego się na dnie rzeki, 
stwarzającego bezpośrednie zagrożenie życia osób i mienia znajdujących się w strefie 
zagrożenia. W związku z tym niezbędne jest przeprowadzenie akcji informacyjnej oraz 
przygotowanie i przeprowadzenie ewakuacji mieszkańców obejmującej m.in. transport, 
wyżywienie, opiekę medyczną i psychologiczną. 

Id: 7106AC49-3560-483A-8AE1-CAC5E7608EA7. Podpisany Strona 1




